DIRECCION: CL 89 # 95F-24 
CELULAR: 3196283586 
CIUDAD: Bogotá, D.C 

CUENTA DE COBRO No.001 

Bogotá, D.C 

MULTIMODAL GROUP SAS 
PARQUEADERO CAMIONETA LKN378 

NIT 900.683.508 

DEBE A: 

SANTIAGO LIZCANO 

RUT 1010007560-2 

La suma de Ciento cincuenta mil pesos  ($150.000), por concepto de PARQUEADERO según 

cuyo objeto es tener la camioneta bajo cuidado. Correspondiente al período 20 de Diciembre 

de 2023 al 20 de Enero de 2024 

Favor consignar el valor correspondiente en la CUENTA AHORROS BANCOLOMBIA No. 

91210233763